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Composition du plancher supérieur, partie sud (bois)

- Parquet flottant
- Plaques de sol en fibre-gypse (Rigips)
- Panneaux d’isolation phonique pour chape sèche
- Dalle pleine épicéa
Total

15 mm
13 mm
65 mm

140 mm
233  mm

Composition du radier-dalle du couloir et des chambres

- Parquet flottant
- Sous-couche phonique
- Chape de ciment
- Couche de séparation et de glissement pare-vapeur (film PE)
- Panneaux isolants (Steico Therm SD)
- Couche de séparation hydrofuge
- Dalle en béton armé
- Couche de séparation et de glissement
- Isolation thermique EPS (swisspor EPS périmétrique)
- Béton maigre
Total

15 mm
2 mm

85 mm

20 mm
5 mm

200 mm

200 mm
80 mm

607  mm

Composition de la toiture, pan sud

- Tuiles Joran noires
- Lattage 24x48 mm, entraxe 30 cm
- Contre-lattage 60x45 mm, vide de ventilation, entraxe 65 cm
- Lé pare-pluie
- Panneaux en dérivé du bois (OSB)
- Charpente à caisson
- Isolation thermique intégrée en laine de bois souple (Steico)
- Sous-face épicéa, pare-vapeur
- Lattage 24x48 mm, entraxe 30 cm
- Panneaux de peuplier
Total

20 mm
24 mm
60 mm

15 mm
240 mm

‘‘
27 mm
24 mm
22 mm

432  mm

Composition du mur de façade sud

- Bardage en sapin vertical 24x140 mm, trait de scie visible,  
joint plat, prégrisaillement
- Lambourdage technique horizontal 27x60 mm
- Lambourdage technique vertical 27x60 mm
- Panneaux pare-pluie isolants en fibre de bois rigide 
  (Steico Special dry)
- Isolation thermique en laine de bois souple (Steico Flex)
- Ossature en sapin BLC 80x200 mm, entraxe var.
- Panneaux en dérivé du bois, pare-vapeur (OSB)
- Lambourdage 40x60 mm
- Panneaux en peuplier
Total

24 mm

27 mm
27 mm 
40 mm

200 mm
‘‘

15 mm
40 mm
12 mm

385  mm

Composition du plancher de balcon sud, structure bois

- Lames de terrasse composites, lisses (Forexia Elegance)
- Lattage alu, entraxe 40 cm
- Plots réglables (hauteur variable)
- Natte anti-feu
- Etanchéité en lés de bitume polymères, ardoisée
- Pare-vapeur soudé en plein
- Dalle pleine en bois
Total

23 mm
23 mm
80 mm
1 mm
4 mm
2 mm

140 mm
273  mm
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Plans d'exécution
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Béton armé

Chape  //  Béton maigre

Structure métallique

Structure bois

Panneau en dérivé du bois

Elément en bois massif ou multiplis

Vitrage

Revêtement composite

Etanchéité et barrière vapeur

Isolation principale

Isolation secondaire pare-pluie

Installation électrique

Installation de chaleur

Installation de ventilation

Installation pellets

Installation sanitaire

Plâtrerie

Panneau drainant

Granulés pour chape sèche
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